СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой сессии
[bookmark: _GoBack]от  23.01.2019  года  № 105

О внесении изменений  в решение 22 сессии 4 созыва Совета депутатов
Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области от 24.01.2013 «Об утверждении Положения  об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных  служащих органов местного самоуправления  Сокурского сельсовета
 Мошковского района Новосибирской области»

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 26.12.2018 № 569-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п», Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 22 сессии 4 созыва Совета депутатов
Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области от 24.01.2013 №6 «Об утверждении Положения  об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных    служащих органов местного самоуправления  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»  следующие изменения:
           -пункт 3 статьи II изложить в новой редакции:
«Выборным должностным лицам устанавливаются следующие         дополнительные выплаты:
     - установить норматив ежемесячного денежного поощрения в размере 2,44».
       2.  Решение 29 сессии 5 созыва от 24.05.2018 № 76 «О внесении изменений  в решение 22 сессии 4 созыва Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области от 24.01.2013 «Об утверждении Положения  об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных    служащих органов местного самоуправления  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»» считать утратившим силу.
       3. Настоящее решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области	                    П.М.Дубовский

Председатель Совета
депутатов Сокурского  сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                       Т.А.Акимова